
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку у отвореном поступку јавне набавке број 2/2020 

Набавка услуге - мобилна телефонија 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Канцеларија за Косово и Метохију, Београд, 

Булевар Михајла Пупина бр.2, www.kim.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета јавне набавке: Услуга 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Предмет 

централизоване јавне набавке је набавка услуга мобилне телефоније, на основу оквирног 

споразума број 404-02-1733/18-01 од 03.09.2018. године који је закључила УЗЗПРО 

ОРН: 64212000-5 Услуге мобилне телефоније 

 

Уговорена вредност: 5.500.000,00 динара без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда (цена понуђени пакета – 90 

пондера, контрола одлазних и долазних позива у ромингу – 10 пондера) 

Број примљених понуда: 2 

Број добављача са којим је споразум закључен: 1  

Понуђена цена у Оквирном споразуму:  

Понуђени предефинисани обим саобраћаја у оквиру 

пакета 
Цена 

Пакет 1 

200,00 

дин. 

Пакет 2 

300,00 

дин. 

Пакет 3 

500,00 

дин. 

Пакет 4 

600,00 

дин. 

Пакет 5 

800,00 

дин. 

Цена 

минута 

разговора у 

мрежи 

понуђача а 

ван 

пословне 

мреже из 

списка 

наручилаца 

након 

потрошеног 

саобраћаја 

из пакета 

(дин/мин) 

без ПДВ-а 

Цена 

месечне 

претпалте 

за услугу 

повезивањa 

централе 

фиксне 

телефоније 

наручиоца 

са 

централом 

оператера 

мобилне 

телефоније 

(дин) без 

ПДВ-А 

Контрола 

одлазних 

и 

долазних 

позива у 

ромингу 

III III III III III 0,00 0,00 да 

III III III III III 0,00 0,00 да 

 



Понуђена цена у Оквирном споразуму код прихватљивих понуда:  

Понуђени предефинисани обим саобраћаја у оквиру 

пакета 
Цена 

Пакет 1 

200,00 

дин. 

Пакет 2 

300,00 

дин. 

Пакет 3 

500,00 

дин. 

Пакет 4 

600,00 

дин. 

Пакет 5 

800,00 

дин. 

Цена 

минута 

разговора у 

мрежи 

понуђача а 

ван 

пословне 

мреже из 

списка 

наручилаца 

након 

потрошеног 

саобраћаја 

из пакета 

(дин/мин) 

без ПДВ-а 

Цена 

месечне 

претпалте 

за услугу 

повезивањa 

централе 

фиксне 

телефоније 

наручиоца 

са 

централом 

оператера 

мобилне 

телефоније 

(дин) без 

ПДВ-А 

Контрола 

одлазних 

и 

долазних 

позива у 

ромингу 

III III III III III 0,00 0,00 да 

III III III III III 0,00 0,00 да 

 

Датум доношења Одлуке о закључењу oквирног споразума од стране УЗЗПРО: 10.07.2018. 

године 

Датум закључења уговора: 02.03.2020. године 

Основни подаци о добављачу: Предузеће за телекомуникације „Телеком Србија“ а.д. 

Београд, Таковска 2, ПИБ 100002887, матични број 17162543 

Период важења уговора: 1 година 

 


